



امام تا آخر بر سر شعار مرگ بر آمریکا ایستاد

خامنهای به دیدار من آمد. ایشان در دیداری که با هم داشتیم گفتند پدرم نابینا شده و من درس قم را برای پذیرایی از پدرم ترک کردم چون هر چه دارم از پدر دارم. خوشبختانه تا امروز شرایط خوبی در مجلس خبرگان حاکم بوده و مردان پخته‌ای در آن حضور دارند و دشمن نمی‌تواند در آن نفوذ داشته باشد.

من حاضرم بدنم را قطعه قطعه کنند اما دین از دست نرود پدیده آقا زادگی برای عده‌ای خاص است که در انقلاب بد رفتار کردند. در این بین افرادی هم بودند که از رفتار فرزندان خود تبری جستند اما عده‌ای هم با فرزندان خود، با پسران و دخترانشان خوب رفتار می‌کردند و توجهی به کارهای آنها نداشتند.

مهدی می‌گفت من می‌خواهم با مخالفین اسلام مبارزه کنم، من هم می‌گفتم یکی از مخالفین اسلام همان کسی است که از شما پشتیبانی می‌کند، چرا او را مذمت نمی‌کنید؟ در نهایت هم از او خواستم به منزل من نیاید. من حاضرم بدنم را قطعه قطعه کنند اما دین از دست نرود به همین دلیل هم به مهدی گفتم راهی به منزل ما ندارد البته هنوز هم او را دعای می‌کنم و از خدا می‌خواهم پسر گمراه من را به سمت هدایت ترغیب نماید. حیفم می‌آید او به جهنم برود.

امام تا آخر بر سر شعار مرگ بر آمریکا ایستاد آمریکای موجود خطرناکی است که دائماً در پی ضربه زدن به اسلام است. اسرائیل هم به همین شکل عمل می‌کند و مردم باید در مورد این دو موجود خطرناک خیلی هوشیار باشند. اسرائیل باید از بین برود و از بین هم خواهد رفت. علی‌رغم اینکه امروز برخی افراد حرفهای دروغ می‌زنند، اما امام (ره) تا آخر بر سر شعار مرگ بر آمریکا ایستاد.

تخریب‌هایی صورت می‌گرفت. در هر صورت شورای نگهبان یکی از ارکان مهم است و منافقین و دشمنان باید آن را تخریب کنند. اما ما به این تخریب‌ها توجهی نداشتیم و کار خودمان را می‌کردیم. الان هم شورای نگهبان به خوبی در حال فعالیت است و آقای جنتی محکم ایستاده‌اند.

شورای نگهبان دارای کارشناسان مختلفی است و همچنین اساتید مختلف دانشگاه در این شورا کار می‌کنند. اینکه می‌گویند کار شورای نگهبان کارشناسی نیست و سلیقه‌ای عمل می‌کند هم یکی از همان تخریب‌هایی است که از سوی دشمن صورت می‌گیرد و تأثیری روی کار شورای نگهبان نخواهد داشت.

همه ما در خبرگان به آقای خامنه‌ای رای دادیم زمانی که آقای خامنه‌ای به کره رفته بود، امام (ره) به تلویزیون نگاه کرده بودند و گفته بودند ایشان لیاقت رهبری دارد. جالب اینجاست که در جلسه خبرگان رهبر معظم انقلاب به خودشان رای ندادند اما همه ما به ایشان رای دادیم و از این رای هم خوشحالیم. ایشان الان خیلی خوب کار می‌کنند و امیدوارم همیشه موفق و موید باشند.

امام (ره) به آیت‌الله منتظری فرمود قعر جهنم را برای خود مهیا نکن، اگر ما بودیم می‌گفتم امام (ره) این را گفته پس ولش کن، اما زمانی که ایشان (آیت‌الله منتظری) فوت کرد، رهبری فرمودند ایشان را در حرم دفن کنید که این تدبیر بسیار خوبی بود. چون اگر در حرم دفن نمی‌شد، در منزلش دفن می‌شد و گنبد و گلستانه... برایش می‌آوردند.

در جلسه انتخاب رهبری بعد از رحلت امام (ره) بعضی‌ها زود گول خوردند و گریبنه‌هایی را مطرح کردند اما اکثریت مجلس به آقای خامنه‌ای رای دادند که خوشبختانه رای خوبی بود. ما هم خدا را شکر می‌کنیم که نظرمان سمت ایشان رفت و الان هم بهتر از سابق در مورد ایشان نظر داریم. وقتی من در تبعید بودم آیت‌الله

آنچه می‌خوانید بخش‌هایی از گفته‌های مرحوم آیت‌الله خزعلی در برنامه تلویزیونی شناسنامه است:

امام نامه نوشت که تو پشت دشمن را شکستی
وقتی فرزندم شهید شد، گفتم بدانید که اگر پسر ما را لیباس دامادی در مراسم ازدواجش می‌دیدم، آنقدری که الان آرام هستم، آرام نبودم. حسین از شهید به قم آمد و مشغول خوردن ناهار بود که متوجه صدای اعتراض مردم در خیابان‌های شهر شد. او ناهار را ناقص گذاشت و به خیابان رفت تا در کنار مردم حضور داشته باشد که در جریان همین تظاهرات به او شلیک شد و حسین را به شهادت رساندند. من خودم را نگه داشتم و خم به ابرو نیاوردم به همسر هم گفتم اگر می‌خواهی جسد پست‌رابی نبی نباید گریه کنی، او هم قبول کرد. امام هم از نجف نامه‌ای پر حرارت نوشت که مضمونش این بود که تو پشت دشمن را شکستی.

امام به معنای واقعی کلمه، مرد بود
هنوز مردم امام خمینی (ره) را نشناخته‌اند، امام (ره) به معنای واقعی کلمه، مرد بود. زمانی که شاه می‌خواست به منزل آیت‌الله برود جری باید، ایشان پیغام دادند که شما بیرون نیاید چون در این صورت باید جلوی پای شاه بایستید. شاه وارد شد و آقایانی که بیرون بودند همگی پشت سر شاه شروع به حرکت کردند به جز امام (ره)، شاه پرسید این خمینی خمینی کهمی‌گویند چه کسی است؟ گفتند همان شخصی که پشت سرت حرکت نکرد. امام (ره) مرد عجیبی بود و از این جهت به ایشان علاقه زیادی داشتیم و داریم.

منافقین و دشمنان در پی تخریب شورای نگهبان
اگر شورای نگهبان نباشد، تفسیر قانون اساسی و انتخابات‌ها درست نیست. شورای نگهبان تا امروز وظیفه خود را به خوبی انجام داده است. زمانی که ما در شورای نگهبان بودیم هم گاهی

ابوالقاسم خزعلی دوستدار خمینی

آیت الله ابوالقاسم خزعلی، در سال ۱۳۰۴ در بروجرد، از توابع استان لرستان متولد شد. بخشی از تحصیلات ابتدایی را در استان لرستان و باقیمانده آن را به دلیل مهاجرت به مشهد مقدس در این شهر سپری کرد. در سن ۱۷ سالگی به تحصیلات حوزوی علاقمند شد و به حوزه مشهد رفت و دوره مقدمات و سطح را در این حوزه فراگرفت سپس برای ادامه تحصیلات حوزوی و بهره‌مندی از محضر اساتید برجسته نظیر آیت الله العظمی بروجردی و امام خمینی (ره) عازم قم شد و در کلاس درس خارج فقه و اصول آنان شرکت کرد.

مشاهده شخصیت امام خمینی (ره) در زمان تحصیل و ارتباط نزدیک با ایشان به دلیل شرکت در کلاس درس حضرت امام باعث علاقمندی وی به شخصیت ایشان و قدم گذاشتن در مسیر مبارزات علیه رژیم پهلوی شد. آیت الله بروجردی نیز علاقه ویژه‌ای به وی به عنوان یکی از شاگردان برجسته خود داشت. ارتباط نزدیک با این دو شخصیت سبب انجام فعالیت‌های مبارزاتی نظیر سخنرانی، انتشار اعلامیه‌ها و رهبری مردم جهت حرکت‌های اعتراضی علیه رژیم شد.

دو سال قبل از ازدواج، آیت الله خزعلی، برای تکمیل معلومات حوزوی خود و گذراندن دوره خارج به شهر قم رفت. آیت الله خزعلی در قم، در درس خارج فقه «آیت الله بروجردی» و درس «خارج فقه» حضرت امام خمینی (ره) شرکت کرد. وی همچنین مدتی در درس «آیت الله بهجت» حاضر شد و از محضر این استاد برجسته استفاده کرد.

آیت الله خزعلی، علاوه بر شاگردی، ارتباط ویژه‌ای با حضرت امام (ره) داشت و به علت اقامت در محله «پنج‌چال»، این مجاورت با امام، نقش مهمی در زندگی ایشان داشت. چون امام به رغم مقام رفیع خود در تمام رشته‌های دینی، می‌خواست برخی نکات فقهی را با توجه به دانش گسترده آیت‌الله بروجردی فراگیرد آیت الله خزعلی چون شاهد حضور امام در کلاس فقه آیت‌الله بروجردی بود، به شدت تحت تأثیر قرار گرفت و این روحیه فرتوتی و تواضع تأثیر عمیقی بر جای نهاد و مقدمه پیوند و الفت نسبت به امام در ایشان شد.

او در سال ۱۳۳۸ طی یک سخنرانی در شهر رفسنجان، با مقایسه شاه و آیت الله بروجردی، شاه را به یک انگشت در دستان بروجردی تشبیه کرد و در توضیح قدرت مرجع تقلید شیعیان اظهار کرد که هرگاه ایشان اراده نماید این انگشت را پرت می‌نماید. این سخنان تأثیر گسترده‌ای در میان نیروهای امنیتی و حتی خود شاه به جان نهاد. به زودی دستگاه امنیتی رژیم پهلوی در برخورد نسبت به سخنان آقای خزعلی ایشان را به سه سال تبعید به گناباد محکوم کرد.

بارزترین جنبه سیاسی شخصیت آیت‌الله خزعلی حضور مستمر و شایان در نهضت اسلامی امام خمینی (ره) بود. در سال ۱۳۵۲ با باز به دلیل امضای نامه و اعلامیه به نفع حضرت امام (ره) به بندر گنوا تبعید شد. پس از جریان تبعید در گناباد، امام (ره) ایشان را به حضور طلبید و ضمن تشویق خواستار ادامه مبارزه با دستگاه پهلوی گردیدند.

در دهه ۱۳۴۰ آیت الله خزعلی سفرهای تبلیغی زیادی به نقاط مختلف ایران، به خصوص استان خوزستان، انجام داد. از دیگر فعالیت‌های آیت الله خزعلی سخنرانی در حسینیه

ارشد است. این مرکز در اواخر دهه ۱۳۴۰ محل سخنرانی شخصیت‌هایی چون استاد مطهری و دکتر شریعتی بود. آقای خزعلی نیز در سال ۱۳۴۸ چند سخنرانی در حسینیه ارشاد ایراد کرد که محتوای آنها ضرورت فعالیت‌های فرهنگی از جمله تاسیس کتابخانه بود.

تبعیدهای پیاپی و محدودیت‌های روزافزون، آیت الله خزعلی را از پیگیری مبارزه علیه رژیم بازمانی داشت. در سال ۱۳۵۴ آیت الله خزعلی در مسجدالجمود تهران دستگیر و در زندان قزل‌قلعه به مدت ۴۸ روز در یک سلول به همراه یک نفر دیگر حبس گردید.

پس از انتشار مقاله توهین آمیز روزنامه اطلاعات علیه امام خمینی (ره) در روزهای ۱۸ و به خصوص ۱۹ دی ماه ۱۳۵۶ مردم قم تظاهرات وسیعی علیه رژیم پهلوی برگزار کردند. رژیم این تظاهرات را در ۱۹ دی ماه به شدت سرکوب کرد. پس از این واقعه، کمیسیون حفاظت امنیت اجتماعی شهرستان قم در ۱۲ دی ماه ۱۳۵۶، ۱۰ نفر فوق را به نقاط دور دست تبعید نمود. ایشان این بار زیر بار این تبعید نرفت، از این رو ناچار شد به صورت مخفی در تهران زندگی نماید. وی تا آستانه پیروزی انقلاب به همین صورت در تهران زندگی کرد. در همین ایام بود که خبر شهادت فرزندش در قم به دست او می‌رسد. آیه الله خزعلی در تشییع جنازه فرزندش شرکت می‌کند. او هرگز در تشییع فرزندش، اشک نریخت و خدا را در آن مصیبت سپاس می‌گفت.

پس از پیروزی انقلاب اسلامی وی مسئولیت‌هایی نظیر عضویت در مجلس خبرگان قانون اساسی و عضویت در مجلس خبرگان رهبری به نمایندگی از مردم خراسان رضوی را بر عهده داشته است. آیت الله خزعلی پس از استعفا از آیت الله مهدوی کنی، به عضویت شورای نگهبان در آمد. دور دوم انتصاب فقهای شورای نگهبان در سال ۱۳۵۹، شورای نگهبان با حضور آیت الله صافی گلپایگانی، آیت الله احمد جنتی، آیت الله ابوالقاسم خزعلی، آیت الله محمدی گیلانی، آیت الله محمد مومن و آیت الله امامی کاشانی تشکیل شد. ایشان در طول دوران جنگ تحمیلی بارها در جبهه‌ها حضور یافت و همواره مایه دلگرمی رزمندگان اسلام بوده است.

یکی از فرزندان آیت الله خزعلی، به نام مهدی خزعلی از

فعالان فتنه سال ۱۳۸۸ بود که آیت‌الله خزعلی ۲۸ خردادماه ۱۳۸۸ بیانیه‌ای را مبنی بر اعلام برائت از مواضع فرزندش، مهدی خزعلی منتشر کرد. آیت‌الله خزعلی در بخشی از این بیانیه نوشته بود: «مدت مدیدی است پسر مهدی خزعلی از راه مستقیم منحرف شده درست در خط مقابل قرار گرفته هر چه نصیحت می‌کنم و برای هدایتش متوسل به اولیای خدا می‌شوم اثر نمی‌کند. با بعضی از علمای بزرگ صحبت کردم، فرمود دست نگه دار شاید به راه بیاید. دیگر کاسه صبرم لبریز شده، دیگر با او صحبت نمی‌کنم و حرف‌های نامناسب او را بر نمی‌تابم. ملت انقلابی عزیز همیشه در صحنه ما بداندند او از ما جدا هست و هر چه از من نقل کند، نپذیرند. ما من ارتباطی ندارد ولی الان هم دعا می‌کنم خداوند به او توفیق دهد که از راه انحرافی که پیش گرفته است برگردد و گرنه خداوند مقتدر، اسلام و انقلاب و امام و رهبر و رئیس جمهور و مسلمین عزیز را از شر او مصون و محفوظ بفرماید...»

آیت الله خزعلی عضو مجلس خبرگان رهبری و دبیر کل بنیاد بین‌المللی غدیر صبح امروز و در سن ۹۰ سالگی، پس از یک دوره نسبتاً طولانی بیماری، بر اثر عارضه ریوی در منزل شخصیشان جان به جان آفرین تسلیم کردند.

ایشان در آخرین مصاحبه اش می‌گوید: «بعد از امام خمینی بهترین فرد نصیب برای رهبری نصیب این مردم شد. ایشان خیلی دشمن داخلی و خارجی دارد اما الحمدالله سرپا ایستاده‌اند... یادآوری می‌کنم که خداوند نعمتی همچون امام خمینی را که یک مرد باشهامت، شجاع و صادق بود نصیب این مردم کرد که مردم هم قدردان بودند. هر کسی بوی مخالفت با امام خمینی و آیت‌الله خامنه‌ای را داشته باشد مردود مردود است. امیدوارم خداوند شما جوانان را در راه دین ثابت‌قدم و صاحب تشخیص صحیح قرار دهد.»

آیت الله خزعلی عضو مجلس خبرگان رهبری و دبیر کل بنیاد بین‌المللی غدیر صبح امروز، بیست و پنجم شهریورماه ۱۳۹۴ در سن ۹۰ سالگی، پس از یک دوره نسبتاً طولانی بیماری، بر اثر عارضه ریوی در منزل شخصی به لقاء الله پیوست. آیت‌الله خزعلی توصیه کرده روی سنگ مزارش بنویسند: «ابوالقاسم خزعلی دوستدار آیت‌الله خمینی.»





مال و فرزندان ما باید سرمایه برای نظام اسلامی باشند

آیچه می خوانید گوشه هایی از توصیه های آیت الله خزعلی در نسبت فرزندان و انقلاب است:

- این انقلاب نتیجهی مجاهدت‌های مبارزان و رهبری‌های داهیهان امام و در ادامه رهبری‌های آیت‌الله خامنه‌ای است و باید در راه تداوم آن بکوشیم. همه‌ی ما تلاش کنیم تا نظام اسلامی با اقتدار به راه خویش ادامه دهد و فراموش نکنیم که مال و فرزندان ما از سرمایه‌های خداوندی هستند و باید سرمایه‌ای برای نظام اسلامی باشند.

- خداوند متعال می‌فرماید: «یا ایها الذین آمنوا ان من ازواجکم و اولادکم عدوا لکم فاحذروهم» و نیز تذکر می‌دهد «لا تجد قوما یؤمنون بالله و الیوم الآخر یوادون من حاد الله و رسوله و لو کانوا آباءهم او ابناءهم». در این دو آیه ارجمند خداوند سبحان به ما تنبیه می‌دهد اگر اولادتان با خدا و رسول کنار نیامدند از آنها احتراز کنید و آنها را دوست نداشته باشید.

- به امام راحل گفتیم که نوه شما فرزند آقا مصطفی مخالفت‌هایی می‌کنند برخی مواقع کلت می‌کنند. ایشان گفتند «بزنید توی سرش» پس ما باید مراقب علاقه‌مان به اولاد باشیم.

- برخی افراد و فرزندان کارهایی انجام دادند که با روش امام راحل نمی‌سازد و حرف‌هایی زده‌اند که درست نیست چرا که آمریکای شیطان بزرگ است و مردم باید در مواجهه با آن هوشیار و بیدار باشند.

- مدت مدیدی است پسر مهدی خزعلی از راه مستقیم منحرف شده درست در خط مقابل قرار گرفته هر چه نصیحت می‌کنم و برای هدایتش متوسل به اولیای خدا می‌شوم اثر نمی‌کند. با بعضی از علمای بزرگ صحبت کردم، فرمود دست نگه دار شاید به راه بیاید. دیگر کاسه صبرم لبریز شده، دیگر با او صحبت نمی‌کنم و حرف‌های نامناسب او را بر نمی‌تابم. ملت انقلابی عزیز همیشه در صحنه ما بداندند او از ما جدا هست و هر چه از من نقل کنند، نپذیرند. ما من ارتباطی ندارد ولی الان هم دعا می‌کنم خداوند به او توفیق دهد که از راه انحرافی که پیش گرفته است برگردد و گرنه خداوند مقتدر، اسلام و انقلاب و امام و رهبر و رئیس جمهور و مسلمین عزیز را از شر او مصون و محفوظ بفرماید...



گوشه‌هایی از مصاحبه با خانم طاهره کلباسی همسر آیت‌الله خزعلی و فرزند آیت‌الله کلباسی که در راه مبارزه انقلابی یکی از همراهان اصلی همسر بوده است.

زندگی در یک اتاق کوچک در همسایگی آیت‌الله جنتی

من یاد گرفته بودم منتظر باشم رئیس زندان برود و سپس از سربازان زندان خواهش می‌کردم که این لباس‌ها و غذاها را به ایشان برسانند و فقط برای من یک رسید بیاورند؛ ایشان هم روی یک کاغذ تنهایی نوشت «رسید».

ما برای خدا این کار را می‌کنیم ما با این وضعیت کنار آمده بودیم و آیت‌الله خزعلی به ما روحیه می‌داد و می‌گفت ما برای خدا این کار را می‌کنیم؛ وقتی ایشان به کرمان رفته بود او را گرفته و به شهرانی برده بودند. افسر شهرانی گفته بود من دلم به حال تو و بچه‌هایت می‌سوزد تو چطور دلت نمی‌سوزد که ایشان گفته بود بچه‌های من خدا را دارند و امام زمان مراقب آنهاست.

هیچ‌گاه بدون لفظ عظمای از رهبری نام نمی‌برند حاج آقا همیشه آقای خامنه‌ای را با عنوان مقام معظم رهبری یاد می‌کنند و هیچ‌گاه بدون لفظ عظمای از ایشان نام نمی‌برند. حاج آقا از یاران صدیق امام و رهبری بوده‌اند. ایشان چه در زمان امام و چه در زمان مقام معظم رهبری همواره از یاران رهبر بودند. اولین باری هم که به زندان رفتند به خاطر امام بود.

زندگی در یک اتاق در همسایگی آیت‌الله جنتی ما قبل از انقلاب در یک اتاق ساده و در قم زندگی می‌کردیم؛ بعد از انقلاب که حاج آقا به شورای نگهبان آمدند ما هم به تهران آمدیم و با خانواده آقای جنتی در خانه‌های سازمانی شورای نگهبان ساکن شدیم و یک اتاق دست ما و یک اتاق دست آنها بود. ما حدود ۱۰ سال با آنها زندگی می‌کردیم.



سال ارادت بخبرگان به ایشان زیادتر می‌شود. دشمنان تلاش می‌کنند تا میان مراجع و مقام معظم رهبری اختلافاتی را نشان دهند. هیچ شکی در این وجود ندارد که بین مراجع و رهبری اختلافی نیست و نهاد برخی موارد ممکن است، سابقاً متفاوت باشند.

- در عصر حاضر رئیس و امام جامعه اسلامی شخصیتی است که امام راحل (ره) در مورد شخصیت ایشان می‌فرماید «اگر دنبال شخصی دلسوز برای انقلاب اسلامی هستید کسی دلسوزتر از آقای خامنه‌ای پیدا نمی‌کنید» و حتی نیز امام راحل تاکید کردند «تا آقای خامنه‌ای هست دلواپسی نداشته باشید».

آیت‌الله بروجردی: اگر دختر داشتیم تقدیم ایشان می‌کردم روحیه ایشان خیلی خوب بود و از اول متدین، باایمان و با تقوا بودند، محرمات که هیچ ایشان مراقب مکروهات هم بودند و هیچ‌گاه نماز شب‌شان ترک نمی‌شد. فقط همین قدر بگویم روزی که عموی بنده برای تحقیق خدمت آیت‌الله بروجردی رفتند، آیت‌الله بروجردی به عمویم گفته بود اگر من دختری داشتم تقدیم ایشان می‌کردم.

هیچ‌گاه از سهم امام استفاده نمی‌کردم ایشان برای خرج زندگی منبر می‌رفتند و هیچ‌گاه از سهم امام استفاده نمی‌کرد اما یا در تبعید یا در زندان بودند. حاج آقا به دامغان، گناباد و بندر گناوه تبعید شدند و در زندان‌های اوین، قزل‌حصار و قزل‌قلعه زندانی بودند، وقتی ایشان به گناباد تبعید شدند من باردار بودم و بعد از ایمان با فرزندانم به دیدن پدرش رفتم. ۲۰ روز در گناباد ماندیم و برگشتیم.

زندان رفتن، به خاطر امضا برای مرجعیت امام زندان رفتن ایشان به این دلیل بود که مرجعیت آیت‌الله خمینی را امضا کردند و بعد از آن امضا در زندان قزل‌قلعه زندانی شدند. من به دنبال ایشان رفتم اما گفتند باید به شهرداری بروید. بالاخره مسئولش را پیدا کردم و گفتیم ایشان کاری نکرده است اما آن مسئول در این پرونده گفت «منی‌داند امضای مرجعیت آقای خمینی چه بلایی سر ما آورده است»؛ من به او گفتم ایشان کار بدی نکرده و وظیفه خود را انجام داده است. آنها حتی به من اجازه نمی‌دادند برای آیت‌الله خزعلی لباس و غذا ببرم و می‌گفتند ممکن است در آن رمزی را پنهان کنید.

بریده‌هایی از چند مصاحبه با آیت‌الله خزعلی

تا آقای خامنه‌ای هست دلواپسی نداشته باشید

- مجلس خبرگان رهبری از جایگاه رفیعی برخوردار است زیرا از یک طرف بر کار رهبر نظارت دارد و از سوی دیگر پیشینیان مقام عظمای ولایت است لذا باید افرادی در راس این مجلس باشند که در جهت تضعیف رهبری گام برندارند. اعضای هیات ریسه مجلس خبرگان رهبری نیز باید افرادی شجاع، مدافع نظام و انقلاب و رهبری بوده و در جهت تقویت آرمانهای انقلاب و منویات رهبری باشند. افرادی که از سران فتنه و جریان سبز حمایت می‌کنند به هیچ وجه لیاقت ریاست مجلس خبرگان را ندارند، لذا باید این جایگاه رفیع به افرادی که به تقویت جایگاه رهبری می‌اندیشند واگذار شود.

- حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مرد وزین و محکمی هستند و نمایندگان خبرگان ۲۰ سال است که به ایشان رای می‌دهند و هر



آیت الله العظمیٰ محمد حجتی (ع)

کسی که نماز را بفهمد
و بداند چه می گوید می تواند بگوید
«آمریکاه هیچ غلطی نمی تواند بکند
و آمریکاشیطان بزرگ است».